令和７年６月１１日

保護者 様

   宇和島市立御槙小学校

ＰＴＡ会長   加 嶋  淳

校      長   日 野  岳

家庭教育支援事業・教育懇談会・学期末懇談会の御案内

  仲夏の候、保護者の皆様には御健勝にてお過ごしのことと存じます。

  さて、標記の会を下記の日程で行います。教育懇談会では、夏休み中の生活について、

学期末懇談会では、１学期のお子さんの様子や夏休みの生活について話し合う予定です。

お忙しいとは存じますが、ぜひ御出席いただきますよう御案内いたします。

記

１ 日 時    令和７年７月７日（月）13：30～

２ 場 所    体育館・ランチルーム・各教室

３ 日 程

（１） 家庭教育支援事業 （13：30～15：00） 体育館

    「おもしろ科学実験（ペットボトル空気砲ほか予定）」

    講師：清家 美津子 先生

（２） 教育懇談会 （15：10～15：40） ランチルーム

（夏休みの生活、通信簿について等）

（３）  学期末個別懇談会（教育懇談会終了後）  各教室